Diário Oficial

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste-MT • Primavera do Leste-MT, 06 de Julho de 2015•Edição 739•Ano IX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

PORTARIA

RETIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

EDITAL DE CONCURSO Nº 02.01/2015

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de PRIMAVERA DO LESTE, Estado do
Mato Grosso, Sr. ÉRICO PIANA  PINTO PEREIRA por meio de suas

atribuições legais, torna pública a retificação do Edital de Concurso

Público nº 01.01/2015 referente ao Concurso Público nº 01/2015.
ONDE SE LÊ:

1.3 – O regime de trabalho e remuneração dos candidatos aprovados

neste Concurso Público será regido pelo Regime Estatutário do
Município de Primavera do Leste - MT.

LEIA-SE:

1.3 – O regime de trabalho e remuneração dos candidatos aprovados
neste Concurso Público será regido pelo Regime Estatutário do

Município de Primavera do Leste – MT e a contribuição previdenciária

será vinculada obrigatoriamente ao Regime Próprio de Previdência
Social (RPPS).

As demais disposições do Edital de Concurso Público nº 01.01/2015

permanecem inalteradas.
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de PRIMAVERA DO LESTE, Estado do Mato Grosso.

Em 06 de julho de 2015.
ÉRICO PIANA PINTO PEREIRA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 726/15

ÉRICO PIANA PINTO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de

suas atribuições legais, e de conformidade com o Decreto Municipal nº

1.511, de 26 de junho de 2015,

RESOLVE

Nomear a Senhora MÁRCIA FERREIRA DE PINHO ROTILI para

atuar como gestora e/ou ordenadora de despesas do Fundo Municipal
dos Direitos da Criança e do Adolescente, autoridade de cujos atos

resultarão na emissão de empenho, autorização de pagamento,

suprimento ou dispêndio de recursos do Fundo, com o
acompanhamento do Presidente e Tesoureiro do CMDCA, em

conformidade com as deliberações das Plenárias do CMDCA, e demais

determinações do Regulamento do Fundo Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente do Município de Primavera do Leste/MT.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Em 06 de julho de 2015.

ÉRICO PIANA PINTO PEREIRA

PREFEITO MUNICIPAL
LLR.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

RETIFICAÇÃO

Fica desconsiderada a publicação do Extrato de Contrato n° 130/2014,

no Diário Oficial do Município de Primavera do Leste, no dia 05 de

Novembro de 2014, edição n° 629, página 14, no item Extrato de

Contrato, em razão de a publicação ter ocorrido de maneira

equivocada.

Primavera do Leste, 06 de Julho de 2015.

Mirna Heckler Braff

Presidente da CPL